

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



Z zainteresowaniem przeczytałem informacje nt. Astvit, szczególnie wobec tego, że o pozytywnym działaniu środków poprawiających strukturę gleby przekonałem się stosując od trzech lat na mojej winnicy i ogrodzie EMy. Plantację winogron zakładałem na zdegradowanej, zmineralizowanej glebie lessowej, o znikomej ilości humusu. Aktualnie sytuacja ustabilizowała się; wróciły dżdżownice i krety. Stosowanie Astvitu idzie w podobnym czy wręcz identycznym kierunku. Jestem gotowy na stosowanie Astvitu (...), proszę informacje:

Porównanie technologii Astvitu i EMów?

ASTVIT to nie są Emy, a Emy to nie jest ASTVIT. Cieszy mnie bardzo, że stosuje Pan Emy z uwagi na to, że wprowadza Pan w swoje podłoża życie biologiczne, jednak nie jest to nawóz i ochrona biologiczna roślin. ASTVIT jest to jedyny w Polsce nawóz płynny dokorzenny i dolistny z ochroną biologiczną w jednym – regulując stężeniami w momencie dokarmiania dolistnego. Jednocześnie likwiduje wszelkie choroby grzybowe i insekty, likwiduje glony w oczkach wodnych i akwarystyce przy jednoczesnym dokarmianiu roślin wodnych. Nadaje się do wszystkich roślin dla domu, ogrodu i wszystkich upraw towarowych – zalecany do produkcji ekologicznej. Zastępuje mikoryzę i ukorzeniacz. Likwiduje m. in. mączniaka, stonkę ziemniaczaną, zarzę ziemniaka na pomidorach, wszelkie odmiany mszyc oraz inne choroby i insekty.

- Rokowania w zakresie ochrony winorośli przed chorobami grzybowymi i insektami?

Przy stosowaniu ASTVITU należy spełnić pewne wymagania i warunki, tzn. nie należy mieszać go z ochroną biologiczną chemiczną oraz nie używać nawozów mineralnych i stosować dawki zgodne z tabelą w opracowaniu śp. Prof. O. Nowosielskiego „[Uprawa roślin bez chemii z dnia 28.01.2008r.](#)” (str. 5 i 6), a wtedy efekty są gwarantowane. Zgodnie z w/w tabelą pkt. 2 dla krzewów owocowych (w tym winorośli) potrzebna ilość ASTVITU sypkiego na 1ha wynosi 117kg przy ekonomicznym wykorzystaniu produktu. Pielęgnację należy wykonywać według podanych w niej informacji.

Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10

*
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"

*
CERTYFIKAT Nr **Z/13/20129/15/PC** (nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A.

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095
www.astvit.com.pl e-mail: richardast@astvit.com.pl